no município, pois desempenham papéis fundamentais tais como ambientais, sociais e
culturais. A reforma em tese vem agregar melhorias ao patrimônio de Santa Maria do
Pará assim como possibilitar a manutenção das atividades urbana.

Não

Público alvo População do município de Santa Maria do Pará – PA, aproximadamente 24.000 (vinte
quatro mil) habitantes.

Problema a ser resolvido
Através da reforma busca-se proporcionar melhor distribuição e limitação dos espaços,
atraindo assim a população a um lugar agradável. Dispondo também de um espaço para
atividades físicas, descanso, socialização, praticamente no centro da cidade.